Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
 «северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.10.2012    №   407-па
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении Порядка предоставления субсидий
на долевое участие муниципального образования «Северодвинск» в капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах

В целях исполнения решения Совета депутатов Северодвинска от 08.12.2011 №138 «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на долевое участие муниципального образования «Северодвинск» в капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах.
2. Установить, что Порядок, утвержденный п.1 настоящего постановления, действует с 1 января 2012 года.
3.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

                        М.А. Гмырин
Кривощекова Л.С.
58-33-85